
KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

POJISTNÁ SMLOUVA
č. 2739902426

Pojistitel:
UNIOA pojišťovna, a.s.
Sídlem: Evropská 810/136, 160 00 Praha 6
IČ: 492 40 480
vedená u Městského soudu v Praze
oddíl B, vložka 2012

Pojistník a pojištěný:
EMH stavební CZ  s.r.o.
Sídlem: Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha 8- Libeň
IČ: 019 72 197
vedená u Městského soudu v Praze
oddíl C, vložka 214067

Další pojištěný:
ELEKTRO-HAJZLER Group CZ s.r.o.
Sídlem: Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha 8- Libeň
IČ: 285 83 531
vedená u Městského soudu v Praze
oddíl C, vložka 153446
Korespondenční adresa klienta: EMH stavební CZ s.r.o., č.p.42, 295 01 Boseň

Počátek pojištění: 19.6.2023
Konec pojištění: 19.6.2024 bez automatického prodlužování
Doba pojištění: 1 rok

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek — obecná část - UCZ/15 se
ujednává, že pojištění vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě jako počátek pojištění.
Je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištění, pojištění vzniká pouze tehdy,
pokud pojistník podepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů ode dne jejího podpisu
pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět pojistiteli.

UNIOA linka: +420 488 125 125 e-mail: infoduniga.cz www.uniga.cz
UNIOA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160bo Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

a

Pojištěné předměty | podnikání - dle výpisů | z obchodního rejstříku
a z živnostenského rejstříku pojištěných, které jsou uvedeny v příloze této smlouvy.

Základní pojištění odpovědnosti — v rozsahu čl. 4 doplňkových pojistných podmínek pro
pojištění odpovědnosti podnikatele a právnické osoby — UCZ/Odp-P/20 (dále jen „UCZ/Odp-
P/20) /01/
Limit plnění:
Spoluúčast:

Územní platnost: Česká republika
Roční pojistné: NEW

Základní pojištění se přitom vztahuje m. j. na povinnost pojištěného nahradit:
— újmu při ublížení na zdraví a při usmrcení (včetně újmy nemajetkové, včetně duševních

útrap, včetně újmy na živém zvířeti)
— škodu vzniklou poškozením, zničením a pohřešováním věci
—- následnou finanční škodu
— náklady k právní ochraně pojištěného
—  zachraňovací náklady
- náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou za zdravotní péči ve prospěch třetí

osoby
- náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch

pracovníka pojištěného
— úhradu regresní náhrady orgánu nemocenského pojištění
— odpovědnost z vlastnictví a oprávněného užívání (nájmu) budovy nebo pozemku
—- odpovědnost z provozu vozidla nad rámec povinného pojištění odpovědnosti z provozu

vozidla a z provozu vozidla jako pracovního stroje
— odpovědnost za  škodu, újmu způsobenou učni, žáku, studentu při praktickém vyučování

u pojištěného
— odpovědnost za škodu na podzemním vedení
- odpovědnost za škodu způsobenou sesedáním a sesouváním půdy, jakož i

poddolováním a vibracemi (pro stavební firmy)
—- odpovědnost za škodu způsobenou při pastvě
—- odpovědnost za škodu způsobenou pozvolným vnikáním vlhka
— ručení vlastníka dle zákona o pozemních komunikacích
—- odpovědnost za pomocníka
—-  regres vůči subjektu, kterému byl dočasně ze strany agentury práce přidělen

zaměstnanec
—-  retroaktivní krytí v rozsahu stávajícího pojištění

UNIOŽA linka: +420 488 125 125 e-mail: infouniga.cz www.uniga.cz
UNIOA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160.20 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 2012

Le

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

a

Další pojištěná rizika a nebezpečí — v rozsahu čl. 5 UCZ/Odp-P/20

Odpovědnost za škodu, újmu způsobenou vadou výrobku v rozsahu či. 5 bodu 1
UCZ/Odp-P/20, zahrnuje i odpovědnost za škodu způsobenou vadou vykonané práce po
jejím předání /51/
Sublimit plnění:
Spoluúčast:
Územní platnost: Česká republika
Roční pojistné: zahrnuto v pojistném za základní pojištění

Odpovědnost za škodu, újmu způsobenou přenosem choroby v rozsahu čl. 5 bodu 2
UCZ/Odp-P/20 /90/
Sublimit plnění:
Spoluúčast:
Územní platnost: eská republika
Roční pojistné: zahrnuto v pojistném za základní pojištění

Odpovědnost za škodu na vnesených a odložených věcech třetích osob a
zaměstnanců  v rozsahu čl. 5 bodu 4 UCZ/Odp-P/20 /11/
Sublimit plnění:
Spoluúčast:
Územní platnost: eská republika
Územní platnost: Česká republika
Roční pojistné: zahrnuto v pojistném za základní pojištění

Odpovědnost za škodu na věcech movitých užívaných a na věcech převzatých - bez
vozidel/strojů v rozsahu čl. 5 bodu 5 UCZ/Odp-P/20 /53/
Sublimit plnění:
Spoluúčast:
Územní platnost: Česká republika
Roční pojistné: AN
Za věci převzaté považujeme pouze věci movité.

Odpovědnost za finanční škodu v rozsahu čl. 5 bodu 6 UCZ/Odp-P/20 /04/
Sublimit plnění:
Spoluúčast:
Územní platnost: eská republika
Roční pojistné:

UNIOA linka: +420 488 125 125 e-mail: infofuniga.cz www.uniga.cz
UNIOA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 16030  Praha 6,  Česká republika, IČO:  492 40  480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

v .

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

a

Odpovědnost za finanční škodu způsobenou vadou výrobku — DEMONTÁŽv rozsahu
čl. 5 bodu 7 UCZ/Odp-P/20 /10/
Sublimit plnění:
Spoluúčast:
Územní platnost: Česká republika
Roční pojistné: MN

Odpovědnost za finanční škodu způsobenou vadou výrobku — SMÍSENÍ v rozsahu čl. 5
Sublimit plnění:
Spoluúčast:
Územní platnost:
Roční pojistné:

Ceská republika

Křížová odpovědnost včetně odstranění výluk na majetkovou propojenost v rozsahu čl.
b bodu 9 UCZ/Odp-P/20 /17/
Sublimit plnění:
Spoluúčast:
Územní platnost: eská republika
Roční pojistné: zahrnuto v pojistném za základní pojištění

Odpovědnost za škodu vzniklou narušením životního prostředí v rozsahu čl. 5 bodu 12
UCz/Odp-P/20 /09/
Sublimit plnění:
Spoluúčast:
Územní platnost:
Roční pojistné:

Zvláštní ujednání:

Ceska -M

Roční l imit  plnění
Odchylně od či. 4 odst. 6 UCZ/Odp/20 se ujednává, že plnění vyplacená pojistitelem za
všech škodných událostí vzniklých v průběhu pojistného roku nesmí přesáhnout sjednaný
limit plnění, resp. sublimit plnění.

Závěrečná ustanovení

Tato pojistná smlouva navazuje na  poj istnou smlouvu  č .  2735902310.

Roční pojistné celkem:
Způsob placení:
Splátka pojistného:

UNIOA linka: +420 488 125 125 e-mail: infobuniga.cz www.uniga.cz
UNIOA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160490 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

v .

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

Příjmy, které jsou předmětem
daně z příjmu, za rok 2022:
Splatnost pojistného:

Případná odchylka pojistného je způsobena upřesněním výpočtu počítačovým zpracováním.

Pojistné bude hrazeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet zplnomocněného makléře,
č.ú. 7220843001/5500, konst. symbol. 3558, variabilní symbol číslo pojistné smlouvy.
Za termín úhrady se považuje den, kdy byla částka připsána na účet zplnomocněného
makléře.

Způsob likvidace pojistných událostí:
V případě vzniku pojistné události se neprodleně obraťte na Vašeho pojišťovacího
zprostředkovatele, který s Vámi pojištění sjednal, případně na nejbližší pracoviště UNIOA
pojišťovny, a.s. Při každém jednání uveďte číslo pojistné smlouvy, které je zároveň
variabilním symbolem.

V Praze dne 8.6.2023

C UNIOA pojišťovna, ae. a t
Evropská 810/136
16000 Praha 6

UNKGA č :  492.40 480

itka Oudránová .
Upisovatel - odpovědnost Hlavní upisovatel -
Pojištění odpovědnosti a odpovědnost

přepravy Pojištění odpovědnosti a
přepravy

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné
smlouvy přesným, jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce
informace o pojistném vztahu a o zpracování osobních údajů pro účely tohoto pojistného
vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem všech souvisejících pojistných podmínek (viz
výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že pojistná smlouva na uzavření pojištění odpovídá
mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že všechny mé dotazy,
které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly náležitě zodpovězeny a že s
rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a.

UNIOA linka: +420 488 125 125 e-mail: infouniga.cz www.uniga.cz
UNIOA  pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 16050 Praha 6,  Česká republika, IČO:  492  40  480,

společnostjezapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



